

Ejendomsselskabet Ørstedesvej ApS

Møllegårdsvej 59, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 80 34 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Morten Blumensaat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Ørstedsvvej ApS Møllegårdsvej 59 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 25 80 34 26 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Blumensaat |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Hablu Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 91.140 | 105.243 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 100.000 | -100.000 |
| 2 Personaleomkostninger | -534 | -15.313 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.992 | -10.055 |
| Driftsresultat | 187.614 | -20.125 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.765 | 7.007 |
| Andre finansielle indtægter | 30.084 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -110.647 | -109.362 |
| Resultat før skat | 115.816 | -122.480 |
| Skat af årets resultat | 72.712 | 39.164 |
| Årets resultat | 188.528 | -83.316 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 188.528 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -83.316 |
| Disponeret i alt | 188.528 | -83.316 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 2.992 |
| 4 | Investeringsejendomme | 2.800.000 | 2.700.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.800.000</u> | <u>2.702.992</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.800.000</u> | <u>2.702.992</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 262.653 | 214.724 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 72.712 | 39.164 |
| | Andre tilgodehavender | 10.962 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>346.327</u> | <u>253.888</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>346.327</u> | <u>253.888</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.146.327</u> | <u>2.956.880</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 524.131 | 335.603 |
| Egenkapital i alt | <u>649.131</u> | <u>460.603</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.196.990 | 682.534 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 678.000 |
| Deposita | 15.750 | 15.750 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.212.740</u> | <u>1.376.284</u> |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 49.839 | 138.213 |
| Gæld til pengeinstitutter | 264.210 | 21.780 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 10.675 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 39.976 | 73.399 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 882.319 | 727.175 |
| Anden gæld | 48.112 | 148.751 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.284.456</u> | <u>1.119.993</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.497.196</u> | <u>2.496.277</u> |
| Passiver i alt | <u>3.146.327</u> | <u>2.956.880</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 335.603 | 460.603 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 188.528 | 188.528 |
| | 125.000 | 524.131 | 649.131 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2024 | | 2.800.000 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>100.000</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------|---------------|
| Lønninger og gager | 431 | 15.313 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>103</u> | <u>0</u> |
| | 534 | 15.313 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>110.647</u> | <u>109.362</u> |
| | 110.647 | 109.362 |

4. Investeringsejendomme

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Der er anvendt et afkastkrav på 6,64%, hvor det anvendte afkastkrav sidste år var på 6,25%.

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

| Afkast % | Værdi af ejendomsportefølje | Regnskabsmæssig værdi | Regulering |
|----------|--------------------------------|--------------------------|------------|
| 1,00% | 2.436.869 | 2.800.000 | -363.131 |
| -1,00% | 3.290.306 | 2.800.000 | 490.306 |

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2024 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2024 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.246.829 | 49.839 | 1.196.990 | 997.678 |
| Deposita | 15.750 | 0 | 15.750 | 0 |
| | 1.262.579 | 49.839 | 1.212.740 | 997.678 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.263 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve i grunde og bygninger på i alt 647 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 506 t.kr., primært vedrørende skattemæssigt underskud tidligere år og et skatteaktiv på 240 t.kr., der vedrører tab ved salg af værdipapirer. Det samlede skatteaktiv på 746 tkr. er under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hablu Holding ApS, CVR-nr. 40 75 04 28, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
